
  SAZEBNÍK 

POPLATKŮ 

 
 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 

Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz SRichee_230701 | strana 1 / 3 

 

SAZEBNÍK POPLATKŮ BANKY CREDITAS a.s. PRO RICHEE PRODUKTY  

 

ÚČINNÝ OD 1. 7. 2023 

 

OBSAH  

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 2 
1.1 Úvod 2 

2 SAZEBNÍK POPLATKŮ PRO RICHEE KARTU 2 

3 OSTATNÍ POPLATKY A SANKCE K RICHEE PRODUKTŮM A SOUVISEJÍCÍM FINANČNÍM SLUŽBÁM 2 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 3 
4.1 Zrušovací ustanovení 3 
4.2 Přechodná ustanovení 3 
4.3 Účinnost 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 

Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz SRichee_230701 | strana 2 / 3 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Úvod 

1.1.1 Veškeré poplatky uvedeny níže v Sazebníku jsou uváděny v měně Kč.   

2 SAZEBNÍK POPLATKŮ PRO RICHEE KARTU 
 

Základní služby Poplatky  

Vedení:  zdarma 

Poskytnutí debetní karty / zrušení: zdarma 

Výběr hotovosti z bankomatu v ČR: zdarma 

Výběr hotovosti z bankomatu v zahraničí: zdarma  

Platba kartou: zdarma 

Cash Back (výběr hotovosti při platbě kartou): zdarma 

Trvalá / dočasná blokace: zdarma 

Zrušení dočasné blokace: zdarma 

Ostatní služby Poplatky 

Změna PIN:  zdarma 

Žádost o změnu limitu: zdarma 

3 OSTATNÍ POPLATKY A SANKCE K RICHEE PRODUKTŮM A SOUVISEJÍCÍM FINANČNÍM SLUŽBÁM 
 

Ostatní služby Poplatky 

Nestandardní služby (šetření plateb, vyhledávání dokladů) a ostatní  

služby v Sazebníku či Obchodních podmínkách výslovně neuvedené:  
75 Kč za každých započatých 15 min. 

práce  

Vystavení potvrzení k Účtům a jiným produktům (o vedení Účtu v Bance, o zůstatku 

na Účtu, kreditní/debetní avízo apod.):  

50 Kč  

 

Dohledání kopie dokumentace z archivu do následujícího pracovního dne od podání 

žádosti (k vyzvednutí na Pobočce): 375 Kč 

Dohledání kopie dokumentace z archivu do dvou pracovních dnů od podání žádosti 

(k vyzvednutí na Pobočce): 155 Kč  

Dohledání kopie dokumentace z archivu do následujícího pracovního dne od podání 

žádosti (následné zaslání doporučenou poštou): 415 Kč  

Dohledání kopie dokumentace z archivu do dvou pracovních dnů od podání žádosti 

(následné zaslání doporučenou poštou): 195 Kč  

1 strana kopie daného dokumentu vyhledaného z archivu: 5 Kč 

Zaslání pošty do zahraničí:  75 Kč 

 

Nesplnění smluvních podmínek Poplatky / sankce 

Zaslání 1. upomínky při neplnění smluvních podmínek:  150 Kč 

Zaslání 2. a každé další upomínky při neplnění smluvních podmínek:  350 Kč 



Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 

Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz SRichee_230701 | strana 3 / 3 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

4.1 Zrušovací ustanovení  

4.1.1 Tento Sazebník v den nabytí své účinnosti ruší a nahrazuje SAZEBNÍK POPLATKŮ BANKY CREDITAS a.s. PRO RICHEE 

PRODUKTY účinný od 1. 6. 2022. 

4.2 Přechodná ustanovení  

4.2.1 Richee účet se ode dne účinnosti tohoto Sazebníku považuje za Běžný účet ve smyslu Sazebníku poplatků Banky CREDITAS 

a.s. pro fyzické osoby nepodnikající a vztahují se na něj poplatky tam uvedené; uvedeným Sazebníkem se řídí rovněž sankce 

a další poplatky související s Běžným (dříve Richee) účtem a souvisejícími finančními službami v Sazebníku poplatků Banky 

CREDITAS a.s. pro fyzické osoby nepodnikající uvedené v sekci OSTATNÍ POPLATKY A SANKCE K DEPOZITNÍM 

PRODUKTŮM A SOUVISEJÍCÍM FINANČNÍM SLUŽBÁM. 

4.3 Účinnost  

4.3.1 Tento Sazebník nabývá účinnosti dne 1. 7. 2023. 


